
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)  

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032  
MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it  

sito www.icmandelli.edu.it. e-mail - C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X 

 
 

Usmate Velate, 20 gennaio 2025 
  

Agli alunni interessati e alle loro famiglie  
All’Albo on line 

Alla sezione Amministrazione trasparente del Sito web 
Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie della selezione interna per l’individuazione di n. 6 partecipanti ai 

progetti di mobilità all’estero nell’ambito del programma Erasmus+ di cui all’avviso protocollo n. 

5582 del 23/12/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso protocollo n. 5582 del 23/12/2025 con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 
selezione volta all’individuazione di n. 5 alunni partecipanti ai progetti di mobilità all’estero nell’ambito del 
programma Erasmus+ A.S. 2024-2025; 

 

VISTO il verbale protocollo n. 348 del 20/01/2025 della Commissione per la selezione delle domande 
pervenute all’Istituto costituita con decreto prot. n. 195 del 14/01/2025; 

 

CONSIDERATO che è necessario ricorrere a pubblicazione della graduatoria di selezione degli aspiranti 
partecipanti, come esplicitato all’art. 5 (Fase 3) del succitato avviso di selezione; 

 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria sul sito internet della Scuola della selezione di cui all’avviso protocollo n. 

5582 del 23/12/2024; la graduatoria diventerà definitivi decorsi 5 gg. (utili per eventuali reclami) dalla 

pubblicazione. 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Daniele Gatti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 
 
Allegato: Graduatoria della selezione protocollo n. 5582 del 23/12/2024. 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000349 - 20/01/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI


		2025-01-20T18:31:03+0100
	DANIELE GATTI




